
UCHWAŁA NR 13/2021 

Rady Pedagogicznej  

Zespołu Szkół w Burzeninie  

z dnia 14 września 2021r. 

w sprawie przyjęcia, w porozumieniu z radą rodziców,  

programu wychowawczo-profilaktycznego na rok szkolny 2021/2022 

 

 

Na podstawie art. 70 ustawy z 14 grudnia 2017 r. Prawo oświatowe poz.59, 949 i 2203) 

uchwala się, co następuje: 

 

§ 1 

 

Rada pedagogiczna zatwierdziła do realizacji Program wychowawczo - profilaktyczny 

Szkoły Podstawowej im..ks. kan. Baltazara Pstrokońskiego w Burzeninie na rok szkolny 

2021/2022. 

 

                                                                       § 2. 

 

Wykonanie uchwały powierza się dyrektorowi „Zespołu”. 

                                                      

                                                                      § 3. 

  

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia 


